Diagramok készitese 1.

(matematika 6. osztaly)
(Feladatmegoldasok)

Feladatok

1. TK211/1.

Az osztalyban félévkor 7 tanulo jeles, 4 j6, 8 kOzepes és 5 elégséges
osztalyzatot kapott nyelvtanbdl. Szemléltesd ezeket az adatokat pont-,

oszlop- és kordiagramon is!
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2. TK211/2. a

Matyi a képen lathato vicces pdéloban ment suliba.

Minden Hetfo 35%
héeten | Kedd 25%

100%-ot G Szerda 15%
teljesitek ) Csiitortok 15%
a suliban. | Pentek 10%

a) Készits kordiagramot a poldjan szerepld adatok alapjan!

Mo.
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3. MF 130/4.

Az iskolaban 862 tanul6 szavazhatott arrdl, hogy legyen-e iskolaradio.
362 gyerek szavazott igennel, 250 nemmel, a tdbbiek nem szavaztak.
Abrazold az eredményeket oszlop- és kdérdiagramon is!

Mo.
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4. TK207/3.b

250

nem
szavazott

A tablazat a 2019-ben szuletett gyerekeknek valasztott leggyakoribb
keresztneveket mutatja. Tudjuk, hogy korulbelll 89 200 gyermek

szUletett ebben az évben Magyarorszagon.

Sorszam
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Férfinevek

Bence
Maté
Levente
Dominik
Marcell
Noel
Adam
Daéniel
David

Olivér

A nevet elsé keresztnév-
ként visel6k szama

1442
1320
1194
1144
1133
1127
1081

999

963

954

N6i nevek

Hanna
Anna
Zoé
Luca
Léna
Emma
Zsotia
Lili
Boglarka

Mira

A nevet elsé keresztnév-
ként visel6k szama

1494
1128
989
875
871
831
704
699
634
599
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Készits oszlopdiagramot a 4 leggyakoribb fiu- és a 4 leggyakoribb
lanynévrél! Az adatokat kerekitsd szazas pontossagra!
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